pascuaria, sylvae, garricae, arbores, horti,

cultum vel eremum, montes & podii &
petrae, monetae, condirectum vel discon-

directum, rusticum & urbanum, malla vel

placita, prata vel pascua, fontes, flumina

cum eorum discursionibus & piscatoriis

& molendinis & molendinariis, sive cum
omnibus terris vel vineis, cultis vel ere-

mis, viae ductibus vel reductibus, sive cum
omnibus abbatiis, monasteriis, cellis, pos-

sessionibus, praediis, vel capellis earum,

cum omnibus illarum terminis & perti-

neutiis cunctis quae in praedictis comita-

tibus vel vicecomitatibus fuerunt, sunt

vel erunt. Advenerunt ergo mihi praedicta

omnia per vocem & dretaticum vel haere-

ditatem janidicti patris mei & fratris mei,

seu per maternam vocem, sive per quales-

cumque voces, vel successionem praedic-

torum parentum vel propinquorum meo-
rum. Quae vero praedicta omnia superius

scripta, cum omnibus terminis & perti-

nentiis & affrontationibus illorum cunc-

tis, ego praedicta Adalaidis meo libenti &
grato animo dono vobis jamdicto Ray-
mundo videlicet comiti, & Almodi comi-

tissae, & filio vestro Raymun<lo-Berenga-

rii, & de meo jure & potestate in vestrum .

trado dominium, & potestatem, & pro-

prietatem ad facienda omnia quaecumque
volueritis; & est manifestum. Quod si ego

donatrix vel aliquis ex posteritate mea vel

consanguinitate mea, &c. Facta scriptura

donationis IIII nonas augusti, anno do-

minicae Incarnationis MLXX,aera MCVlll,

indictione viii, anno xi regni Philippi

régis. S. Adalaidis faeminae, quae hanc

donacionem feci, & spontanea voluntate

fîrmavi & firmare rogavi. Fetrus presby-

ter, qui hujus scedulam largitionis rogatus

scripsit & subscripsit die annoque prae-

notato.
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296. — CCL
t

Donation de Bérengery vicomte de

Millau, à Vahbaye de Saint-Victor

de Marseille^

feuzalibus meis inibi acquîrere quocumque
modo potuerint, id totum ego similiter

Deo & sanctae Mariae sanctoque Victori

& monachis, ut habeant, & possideant, &
volo & dono : in vico auteni ipso vel burgo

in circuitu ipsius ecclesiae, quantumcuni-

que ad of'ficinas monasterii débet large &
spatiose sufficere, similiter Deo & sanctae

Mariae, sancto Victori & monachis dono :

IN
nomine sanctae & individuae Trinita- de caeteris vero quae in ipso burgo habeo

tis. Ego Berengarius, Ricardi quondam nihil volo ut acceptent sine meo consilio.

vicecomitis filius, omnipotenti Deo de am- Haec omnia, sicut superius scriptum est,

plitudine largitatis ejus, qui temporalia in manu abbatis Bernardi germani utique